РЕШЕНИЕ СОБРАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ«ДОЛИНСКИЙ»

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

от 28 июля 2006 г. № 172/17
О внесении изменений в решение

Собрания муниципального

образования Долинский район от

26.04.2002 №160/18 «Об утверждении

герба муниципального образования

Долинский район»
На основании статьи  27 Устава муниципального образования городской округ «Долинский» Сахалинской области Российской Федерации, Собрание муниципального образования городской округ«Долинский»

РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в решение Собрания муниципального образования Долинский район второго созыва от 26.04.2002 №160/18«Об утверждении герба муниципального образования Долинский район» слова следующего содержания «Долинский район» заменить на слова «городской округ «Долинский».

2.
Направить данное решение Главе муниципального образования городской округ «Долинский» для подписания и опубликования.

3.
Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному самоуправлению (Шкроб С.Н.).

Председатель Собрания МО ГО «Долинский» Г.С.Дворянинова